[image: E:\Безымянный.jpg]

	        Постановление

	   Карар

	от___________
	                                 №______

В внесении дополнений в постановление Исполнительного комитета Нижнекондратинского сельского поселения  Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от  22.03.2023 № 11 «О создании места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Нижнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, информировании потребителей о его (их) расположении»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.03.2024 г. № 300 «Об утверждении Положения о государственном экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)», Исполнительный комитет Нижнекондратинское сельского поселения  Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекондратинское сельского поселения  Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от  22.03.2023 № 11 «О создании места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Нижнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, информировании потребителей о его (их) расположении» следующие дополнения:
пункт 4 дополнить словами «в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Нижнекондратинского
сельского поселения                                                                            С.В.Васильев

image1.jpeg
HCHOJHATEIbHBIA KOMHTET
HIKHEKOH/IPATHHCKOI'O CEJBCKOTO
TOCEJIEHHSA YACTONOILCKOrO
MVYHHIHIAJIGHOTO PAHOHA
PECIVYEJIHKH TATAPCTAH

422973, Pecny6muxa Tatapera,
Uncronomscxmii paiion, 2. Husmas Konapara,
ya. Kovcovoscxas, 29

Ten 8(84342) 3-06-74

TATAPCTAH PECIIVETHKACBL
UHCTAN MYHHITHIIATH PAROHBL
TYB9H KOHIPATA ABBLT JKHP.IETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422973, Tatapcran Pecnrybmaxacss,
ncrai pafionss, Ty6en Konapata assums,
Kowcoson ypayst, 29

E-mail: Nkondr. Cip@fataru